ДОГОВОР №____
возмездного оказания услуг

Псковская область 							«___» ___________ 20___г.
Индивидуальный Предприниматель ________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Исполнитель» с одной стороны, и______________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, далее по тексту при совместном упоминании именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Исполнитель обязуется оказывать Заказчику услуги по предоставлению вычислительных мощностей в аренду (далее – «Услуги»), а Заказчик, в свою очередь, обязуется принять Услуги и оплатить их в порядке и сроки, предусмотренные настоящим Договором.
1.2. Перечень, характеристики Услуг, условия оказания Исполнителем Услуг, дополнительные права и обязанности Сторон, Тарифы, дополнительные услуги, оказываемые Исполнителем, определяются Приложениями к настоящему Договору.
1.3. Настоящий Договор (в т.ч. и Приложения к Договору) в соответствии со ст.ст. 426,435,437,438 ГК РФ является публичной офертой и его условия устанавливаются Исполнителем одинаковыми для всех Заказчиков.